

## **ESTADO DO MARANHÃO**

PREFEITURA DE JUNCO DO MARANHÃO
Rua Valmir Araújo, nº 111 – Centro - CEP: 65294-000 Junco do Maranhão - MA
CNPJ: 01.612.334/0001-89 - Site: www.juncodomaranhao.ma.gov.br

# DIÁRIO OFICIAL

Ano III, Edição nº 184 de 27 de novembro de 2023

## O QUE É O DIÁRIO OFICIAL?

É UM VEÍCULO OFICIAL DE DIVULGAÇÃO DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL, CUJO OBJETIVO É ATENDER AO PRINCIPIO DA PUBLICIDADE QUE TEM COMO FINALIDADE MOSTRAR QUE O PODER PÚBLICO DEVE AGIR COM A MAIOR TRANSPARÊNCIA POSSÍVEL, PARA QUE A POPULAÇÃO TENHA O CONHECIMENTO DE TODAS AS SUAS ATUAÇÕES E DECISÕES.

## **SUMÁRIO**

PREFEITURA DE JUNCO DO MARANHÃO	3
AVISO	3



## **DIÁRIO OFICIAL**

# ESTADO DO MARANHÃO PREFEITURA DE JUNCO DO MARANHÃO



**TERCEIROS** 

Ano III, Edição nº 184 de 27 de novembro 2023

## PREFEITURA DE JUNCO DO MARANHÃO

**AVISO** 

#### **AVISO DE RETOMADA DE SESSÃO**

Processo Administrativo Licitatório: nº.

022/2023

Tomada de Preços: nº 003/2023

Senhores (as) Licitantes

A Comissão de Licitação do município de Junco do Maranhão vem informar a retomada da sessão relativa ao TP nº 003/2023 Contratação de empresa para prestação dos serviços especializados em consultoria em licitações e contratos ao Município de Junco do Maranhão, será retomada na data de 29 de novembro de 2023 as 10:00 (dez horas) a nova sessão para apresentação de nova documentação.

Junco do Maranhão – Ma, 27 de novembro de 2023

Lucas Queiroz Azevedo Presidente da CPL Portaria 002/2023